
5
15:55:00 - 

17:25:00

Бухгалтерский учет и налогообложение 

малого бизнеса (лекции)

Рысина В. А.

510-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Бухгалтерский учет и налогообложение 

малого бизнеса (Практические занятия)

Рысина В. А.

502-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Правоведение (лекции)

Кемалова Л. И.

323-1

Анализ хозяйственной деятельности 

предприятий рыбохозяйственного 

комплекса (лекции)

Ерохина И. А.

500-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Правоведение (семинарские занятия)

Кемалова Л. И.

323-1

Анализ хозяйственной деятельности 

предприятий рыбохозяйственного 

комплекса (Практические занятия)

Ерохина И. А.

500-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Налоги и налогообложение (лекции)

Белоущенко Я. А.

508-5

Организация бухгалтерского учета в 

банках (лекции)

Рысина В. А.

510-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Налоги и налогообложение 

(Практические занятия)

Белоущенко Я. А.

508-5

Организация бухгалтерского учета в 

банках (Практические занятия)

Рысина В. А.

502-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Экономический анализ финансово-

хозяйственной деятельности 

организаций (лекции)

Кибенко В. А.

227-1

6
17:35:00 - 

19:05:00

Экономический анализ финансово-

хозяйственной деятельности 

организаций (лекции)

Кибенко В. А.

227-1

1
8:30:00 - 

10:00:00

Экономика предприятия (организации) 

(лекции)

Яркина Н. Н.

500-5

2
10:15:00 - 

11:45:00

Экономика предприятия (организации) 

(лекции)

Яркина Н. Н.

500-5

3
12:15:00 - 

13:45:00

Экономика предприятия (организации) 

(лекции)

Яркина Н. Н.

500-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Введение в профессию (лекции)

Рысина В. А.

510-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Введение в профессию 

(семинарские занятия)

Рысина В. А.

510-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Анализ хозяйственной деятельности 

предприятий рыбохозяйственного 

комплекса (лекции)

Ерохина И. А.

500-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Анализ хозяйственной деятельности 

предприятий рыбохозяйственного 

комплекса (Практические занятия)

Ерохина И. А.

500-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Линейная алгебра и математический 

анализ (лекции)

Подольская О. Г.

02-1

Маркетинг (лекции)

Скоробогатова В. В.

227-1

Страхование (лекции)

Белоущенко Я. А.

501-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Линейная алгебра и математический 

анализ (Практические занятия)

Подольская О. Г.

02-1

Маркетинг (лекции)

Скоробогатова В. В.

227-1

Страхование (Практические занятия)

Белоущенко Я. А.

501-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Экономический анализ финансово-

хозяйственной деятельности 

организаций (Практические занятия)

Влащук В. Н.

227-1

6
17:35:00 - 

19:05:00

Экономический анализ финансово-

хозяйственной деятельности 

организаций (Практические занятия)

Влащук В. Н.

227-1

5
15:55:00 - 

17:25:00

Бухгалтерский учет и налогообложение 

малого бизнеса (лекции)

Рысина В. А.

510-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Бухгалтерский учет и налогообложение 

малого бизнеса (Практические занятия)

Рысина В. А.

502-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Правоведение (лекции)

Кемалова Л. И.

323-1

Анализ хозяйственной деятельности 

предприятий рыбохозяйственного 

комплекса (Практические занятия)

Ерохина И. А.

500-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Правоведение 

(семинарские занятия)

Кемалова Л. И.

323-1

Анализ хозяйственной деятельности 

предприятий рыбохозяйственного 

комплекса (Практические занятия)

Ерохина И. А.

500-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Налоги и налогообложение (лекции)

Белоущенко Я. А.

501-5

Организация бухгалтерского учета в 

банках (лекции)

Рысина В. А.

510-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Налоги и налогообложение 

(Практические занятия)

Белоущенко Я. А.

501-5

Организация бухгалтерского учета в 

банках (Практические занятия)

Рысина В. А.

502-5

ОЗБУ-3 

01.09.2025 - 18.01.2026

ОЗБУ-4 

01.09.2025 - 18.01.2026

ОЗБУ-5 

01.09.2025 - 21.12.2025
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5
15:55:00 - 

17:25:00

Экономический анализ финансово-

хозяйственной деятельности 

организаций (Практические занятия)

Влащук В. Н.

227-1

6
17:35:00 - 

19:05:00

Экономический анализ финансово-

хозяйственной деятельности 

организаций (Практические занятия)

Влащук В. Н.

227-1

5
15:55:00 - 

17:25:00

Введение в профессию (лекции)

Рысина В. А.

510-5

Страхование (лекции)

Белоущенко Я. А.

504-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Введение в профессию

(семинарские занятия)

Рысина В. А.

510-5

Страхование (Практические занятия)

Белоущенко Я. А.

504-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Анализ хозяйственной деятельности 

предприятий рыбохозяйственного 

комплекса (лекции)

Ерохина И. А.

500-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Анализ хозяйственной деятельности 

предприятий рыбохозяйственного 

комплекса (Практические занятия)

Ерохина И. А.

500-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Информационные системы и цифровые 

технологии в экономике (лекции)

Подольская О. Г.

218-1

Маркетинг (Практические занятия)

Белоущенко Я. А.

501-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Информационные системы и цифровые 

технологии в экономике 

(лабораторные занятия 2)

Подольская О. Г.

213-1

Маркетинг (Практические занятия)

Белоущенко Я. А.

501-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Экономический анализ финансово-

хозяйственной деятельности 

организаций (лекции)

Кибенко В. А.

227-1

6
17:35:00 - 

19:05:00

Экономический анализ финансово-

хозяйственной деятельности 

организаций (лекции)

Кибенко В. А.

227-1

1
8:30:00 - 

10:00:00

Экономика предприятия (организации) 

(Практические занятия)

Яркина Н. Н.

500-5

2
10:15:00 - 

11:45:00

Экономика предприятия (организации) 

(Практические занятия)

Яркина Н. Н.

500-5

3
12:15:00 - 

13:45:00

Экономика предприятия (организации) 

(Практические занятия)

Яркина Н. Н.

500-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Бухгалтерский учет и налогообложение 

малого бизнеса (Практические занятия)

Рысина В. А.

502-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Бухгалтерский учет и налогообложение 

малого бизнеса (Практические занятия)

Рысина В. А.

502-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Правоведение (лекции)

Кемалова Л. И.

323-1

Анализ хозяйственной деятельности 

предприятий рыбохозяйственного 

комплекса (лекции)

Ерохина И. А.

500-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Правоведение 

(семинарские занятия)

Кемалова Л. И.

323-1

Анализ хозяйственной деятельности 

предприятий рыбохозяйственного 

комплекса (Практические занятия)

Ерохина И. А.

500-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Налоги и налогообложение (лекции)

Белоущенко Я. А.

501-5

Организация бухгалтерского учета в 

банках (лекции)

Рысина В. А.

510-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Налоги и налогообложение 

(Практические занятия)

Белоущенко Я. А.

501-5

Организация бухгалтерского учета в 

банках (Практические занятия)

Рысина В. А.

502-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Экономический анализ финансово-

хозяйственной деятельности 

организаций (Практические занятия)

Влащук В. Н.

227-1

6
17:35:00 - 

19:05:00

Экономический анализ финансово-

хозяйственной деятельности 

организаций (Практические занятия)

Влащук В. Н.

227-1

5
15:55:00 - 

17:25:00

Основы экономической теории (лекции)

Ушаков В. В.

507-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Основы экономической теории 

(семинарские занятия)

Ушаков В. В.

507-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Анализ хозяйственной деятельности 

предприятий рыбохозяйственного 

комплекса (Практические занятия)

Ерохина И. А.

500-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Анализ хозяйственной деятельности 

предприятий рыбохозяйственного 

комплекса (Практические занятия)

Ерохина И. А.

500-5
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5
15:55:00 - 

17:25:00

Линейная алгебра и математический 

анализ (лекции)

Подольская О. Г.

02-1

Маркетинг (лекции)

Скоробогатова В. В.

227-1

Страхование (лекции)

Белоущенко Я. А.

501-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Линейная алгебра и математический 

анализ (Практические занятия)

Подольская О. Г.

02-1

Маркетинг (лекции)

Скоробогатова В. В.

227-1

Страхование (Практические занятия)

Белоущенко Я. А.

501-5

7
19:15:00 - 

20:45:00

Страхование (Практические занятия)

Белоущенко Я. А.

501-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Экономический анализ финансово-

хозяйственной деятельности 

организаций (Практические занятия)

Влащук В. Н.

227-1

6
17:35:00 - 

19:05:00

Экономический анализ финансово-

хозяйственной деятельности 

организаций (Практические занятия)

Влащук В. Н.

227-1

1
8:30:00 - 

10:00:00

Экономика предприятия (организации) 

(лекции)

Яркина Н. Н.

500-5

2
10:15:00 - 

11:45:00

Экономика предприятия (организации) 

(лекции)

Яркина Н. Н.

500-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Введение в профессию 

(семинарские занятия)

Рысина В. А.

510-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Введение в профессию

 (семинарские занятия)

Рысина В. А.

510-5

7
19:15:00 - 

20:45:00

Введение в профессию 

(семинарские занятия)

Рысина В. А.

510-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Налоги и налогообложение 

(Практические занятия)

Белоущенко Я. А.

508-5

Аудит (лекции)

Скоробогатова В. В.

227-1

6
17:35:00 - 

19:05:00

Маркетинг (Практические занятия)

Белоущенко Я. А.

508-5

Аудит (лекции)

Скоробогатова В. В.

227-1

5
15:55:00 - 

17:25:00

Теория налогообложения (лекции)

Белоущенко Я. А.

501-5

Организация бухгалтерского учета в 

банках (лекции)

Рысина В. А.

510-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Теория налогообложения

 (семинарские занятия)

Белоущенко Я. А.

501-5

Организация бухгалтерского учета в 

банках (Практические занятия)

Рысина В. А.

502-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Деньги, кредит, банки (лекции)

Кибенко В. А.

227-1

6
17:35:00 - 

19:05:00

Деньги, кредит, банки 

(Практические занятия)

Влащук В. Н.

227-1

Экономический анализ финансово-

хозяйственной деятельности 

организаций (лекции)

Кибенко В. А.

221-1

5
15:55:00 - 

17:25:00

Бухгалтерский учет и налогообложение 

малого бизнеса (лекции)

Рысина В. А.

510-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Бухгалтерский учет и налогообложение 

малого бизнеса (Практические занятия)

Рысина В. А.

510-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Аудит (Практические занятия)

Ерохина И. А.

500-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Аудит (Практические занятия)

Ерохина И. А.

500-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Информационные системы и цифровые 

технологии в экономике (лекции)

Подольская О. Г.

213-1

Налоги и налогообложение (лекции)

Белоущенко Я. А.

501-5

Бухгалтерский финансовый учет (лекции)

Ерохина И. А.

500-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Информационные системы и цифровые 

технологии в экономике 

(лабораторные занятия 2)

Подольская О. Г.

213-1

Налоги и налогообложение 

(Практические занятия)

Белоущенко Я. А.

501-5

Бухгалтерский финансовый учет 

(Практические занятия)

Ерохина И. А.

500-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Экономический анализ финансово-

хозяйственной деятельности 

организаций (лекции)

Кибенко В. А.

227-1

6
17:35:00 - 

19:05:00

Экономический анализ финансово-

хозяйственной деятельности 

организаций (лекции)

Кибенко В. А.

227-1

5
15:55:00 - 

17:25:00

Основы экономической теории (лекции)

Ушаков В. В.

500-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Основы экономической теории 

(семинарские занятия)

Ушаков В. В.

500-5

3
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1
8:30:00 - 

10:00:00

Экономика предприятия (организации) 

(Практические занятия)

Яркина Н. Н.

500-5

2
10:15:00 - 

11:45:00

Экономика предприятия (организации) 

(Практические занятия)

Яркина Н. Н.

500-5

3
12:15:00 - 

13:45:00

Экономика предприятия (организации) 

(Практические занятия)

Яркина Н. Н.

500-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Линейная алгебра и математический 

анализ (лекции)

Подольская О. Г.

02-1

Маркетинг (Практические занятия)

Белоущенко Я. А.

501-5

Аудит (лекции)

Скоробогатова В. В.

227-1

6
17:35:00 - 

19:05:00

Линейная алгебра и математический 

анализ (Практические занятия)

Подольская О. Г.

02-1

Маркетинг (Практические занятия)

Белоущенко Я. А.

501-5

Аудит (лекции)

Скоробогатова В. В.

227-1

5
15:55:00 - 

17:25:00

Учет в отраслях (лекции)

Макарова О. В.

401-1

Экономический анализ финансово-

хозяйственной деятельности 

организаций (Практические занятия)

Влащук В. Н.

227-1

6
17:35:00 - 

19:05:00

Учет в отраслях (лекции)

Макарова О. В.

401-1

Экономический анализ финансово-

хозяйственной деятельности 

организаций (Практические занятия)

Влащук В. Н.

227-1

5
15:55:00 - 

17:25:00

Коммерческая деятельность 

предприятий (организаций) 

рыбохозяйственного комплекса (лекции)

Алексахина Л. В.

510-5

Международные стандарты финансовой 

отчетности (лекции)

Скоробогатова В. В.

221-1

6
17:35:00 - 

19:05:00

Коммерческая деятельность 

предприятий (организаций) 

рыбохозяйственного комплекса 

(Практические занятия)

Алексахина Л. В.

510-5

Международные стандарты финансовой 

отчетности (лекции)

Скоробогатова В. В.

221-1

5
15:55:00 - 

17:25:00

Бухгалтерский финансовый учет (лекции)

Ерохина И. А.

500-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Бухгалтерский финансовый учет 

(Практические занятия)

Ерохина И. А.

500-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Теория налогообложения (лекции)

Белоущенко Я. А.

510-5

Эконометрика (лекции)

Подольская О. Г.

02-1

Аудит (Практические занятия)

Ерохина И. А.

500-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Теория налогообложения 

(семинарские занятия)

Белоущенко Я. А.

510-5

Эконометрика 

(лабораторные занятия 2)

Подольская О. Г.

214-1

Аудит (Практические занятия)

Ерохина И. А.

500-5

7
19:15:00 - 

20:45:00

Аудит (Практические занятия)

Ерохина И. А.

500-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Теория экономического анализа (лекции)

Демчук О. В.

502-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Теория экономического анализа 

(Практические занятия)

Демчук О. В.

502-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Бухгалтерский учет и налогообложение 

малого бизнеса (лекции)

Рысина В. А.

510-5

Учет в отраслях 

(Практические занятия)

Влащук В. Н.

227-1

6
17:35:00 - 

19:05:00

Бухгалтерский учет и налогообложение 

малого бизнеса (Практические занятия)

Рысина В. А.

502-5

Учет в отраслях

 (Практические занятия)

Влащук В. Н.

227-1

5
15:55:00 - 

17:25:00

Основы российской государственности 

(лекции)

Кемалова Л. И.

323-1

6
17:35:00 - 

19:05:00

Основы российской государственности 

(семинарские занятия)

Кемалова Л. И.

323-1

5
15:55:00 - 

17:25:00

Линейная алгебра и математический 

анализ (Практические занятия)

Подольская О. Г.

02-1

Международные стандарты финансовой 

отчетности (Практические занятия)

Белоущенко Я. А.

501-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Международные стандарты финансовой 

отчетности (Практические занятия)

Белоущенко Я. А.

501-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Деньги, кредит, банки (лекции)

Кибенко В. А.

227-1

Теория экономического анализа (лекции)

Демчук О. В.

502-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Деньги, кредит, банки

 (Практические занятия)

Влащук В. Н.

227-1

Теория экономического анализа 

(Практические занятия)

Демчук О. В.

502-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Основы экономической теории

 (лекции)

Ушаков В. В.

508-5

Коммерческая деятельность 

предприятий (организаций) 

рыбохозяйственного комплекса (лекции)

Алексахина Л. В.

510-5

Международные стандарты финансовой 

отчетности (лекции)

Скоробогатова В. В.

221-1

6
17:35:00 - 

19:05:00

Основы экономической теории 

(семинарские занятия)

Ушаков В. В.

508-5

Коммерческая деятельность 

предприятий (организаций) 

рыбохозяйственного комплекса 

(Практические занятия)

Алексахина Л. В.

502-5

Международные стандарты финансовой 

отчетности (лекции)

Скоробогатова В. В.

221-1
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5
15:55:00 - 

17:25:00

Эконометрика (лекции)

Подольская О. Г.

02-1

Бухгалтерский финансовый учет (лекции)

Ерохина И. А.

500-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Эконометрика

 (лабораторные занятия 2)

Подольская О. Г.

214-1

Бухгалтерский финансовый учет 

(Практические занятия)

Ерохина И. А.

500-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Информационные системы и цифровые 

технологии в экономике (лекции)

Подольская О. Г.

218-1

Международные стандарты финансовой 

отчетности (Практические занятия)

Белоущенко Я. А.

501-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Информационные системы и цифровые 

технологии в экономике 

(лабораторные занятия 2)

Подольская О. Г.

214-1

Международные стандарты финансовой 

отчетности (Практические занятия)

Белоущенко Я. А.

501-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Деньги, кредит, банки (лекции)

Кибенко В. А.

227-1

Теория экономического анализа (лекции)

Демчук О. В.

502-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Деньги, кредит, банки 

(Практические занятия)

Влащук В. Н.

227-1

Теория экономического анализа 

(Практические занятия)

Демчук О. В.

502-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Бухгалтерский учет и налогообложение 

малого бизнеса (Практические занятия)

Рысина В. А.

502-5

Учет в отраслях (лекции)

Макарова О. В.

401-1

6
17:35:00 - 

19:05:00

Бухгалтерский учет и налогообложение 

малого бизнеса (Практические занятия)

Рысина В. А.

502-5

Учет в отраслях (лекции)

Макарова О. В.

401-1

5
15:55:00 - 

17:25:00

Основы российской государственности 

(семинарские занятия)

Кемалова Л. И.

323-1

Международные стандарты финансовой 

отчетности (лекции)

Скоробогатова В. В.

227-1

6
17:35:00 - 

19:05:00

Международные стандарты финансовой 

отчетности (лекции)

Скоробогатова В. В.

227-1

5
15:55:00 - 

17:25:00

Теория налогообложения (лекции)

Белоущенко Я. А.

501-5

Эконометрика

 (лабораторные занятия 2)

Подольская О. Г.

213-1

6
17:35:00 - 

19:05:00

Теория налогообложения 

(семинарские занятия)

Белоущенко Я. А.

501-5

Деньги, кредит, банки 

(Практические занятия)

Влащук В. Н.

227-1

5

Бухгалтерский финансовый учет (лекции)

Ерохина И. А.

501-5

6

Бухгалтерский финансовый учет 

(Практические занятия)

Ерохина И. А.

501-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Коммерческая деятельность 

предприятий (организаций) 

рыбохозяйственного комплекса (лекции)

Алексахина Л. В.

510-5

Учет в отраслях 

(Практические занятия)

Влащук В. Н.

221-1

6
17:35:00 - 

19:05:00

Коммерческая деятельность 

предприятий (организаций) 

рыбохозяйственного комплекса 

(Практические занятия)

Алексахина Л. В.

502-5

Учет в отраслях 

(Практические занятия)

Влащук В. Н.

221-1

5
15:55:00 - 

17:25:00

Информационные системы и цифровые 

технологии в экономике 

(лабораторные занятия 2)

Подольская О. Г.

214-1

6
17:35:00 - 

19:05:00

Информационные системы и цифровые 

технологии в экономике 

(лабораторные занятия 2)

Подольская О. Г.

214-1

5
15:55:00 - 

17:25:00

Международные стандарты финансовой 

отчетности (Практические занятия)

Белоущенко Я. А.

501-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Международные стандарты финансовой 

отчетности (Практические занятия)

Белоущенко Я. А.

501-5

7
19:15:00 - 

20:45:00

Международные стандарты финансовой 

отчетности (Практические занятия)

Белоущенко Я. А.

501-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Деньги, кредит, банки (лекции)

Кибенко В. А.

227-1

Теория экономического анализа

(лекции)

Демчук О. В.

502-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Деньги, кредит, банки 

(Практические занятия)

Влащук В. Н.

227-1

Теория экономического анализа 

(Практические занятия)

Демчук О. В.

502-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Бухгалтерский финансовый учет (лекции)

Ерохина И. А.

500-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Бухгалтерский финансовый учет 

(Практические занятия)

Ерохина И. А.

500-5

5
15:55:00 - 

17:25:00

Теория экономического анализа 

(Практические занятия)

Демчук О. В.

502-5

6
17:35:00 - 

19:05:00

Учет в отраслях 

(Практические занятия)

Влащук В. Н.

227-1
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